
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA Nº 826, DE 6 DE SETEMBRO DE 2019. 
 

 

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 615, de 1º de outubro de 2021  

 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, e 

tendo em vista o constante do Procedimento de Cooperação Internacional nº 

1.00.000.008840/2015-50, resolve: 

Art. 1º. Designar a Procuradora Regional da República e Secretária de 

Cooperação Internacional Adjunta, Denise Neves Abade, para atuar como coordenadora 

acadêmica do projeto de cooperação técnica denominado Capacitação Jurídica de Magistrados 

de São Tomé e Príncipe, do programa de apoio técnico para o desenvolvimento na África, 

coordenado pela Agência Brasileira de Cooperação do Ministério das Relações Exteriores. 

Art. 2º. Esta Portaria produz efeitos a partir de sua publicação. 

 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 10 set. 2019. Seção 2, p. 52. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230268
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187202

